РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                       Благовещенский поселковый Совет депутатов

Благовещенского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

02.12.2014                                                                                                                № 61
р.п. Благовещенка

О внесении изменений в решение

Благовещенского поселкового

Совета депутатов № 30 от 30.05.2014
«Об утверждении схемы теплоснабжения

р.п. Благовещенка Алтайского края до 2027 года»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Благовещенский поселковый Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в схему теплоснабжения р.п. Благовещенка Алтайского края, утвержденную решением Благовещенского поселкового Совета депутатов № 30 от 30.05.2014.

1.1. Пункт 2.6. «Балансы тепловой мощности и тепловой нагрузки в зонах действия источников тепловой энергии» дополнить таблицей 2.6.1.10 «Баланс располагаемой тепловой мощности и присоединенной нагрузки на 2014-2017 г.»  и читать в следующей редакции:

 «Таблица 2.6.1.10 Баланс располагаемой тепловой мощности и присоединенной нагрузки на 2014-2017 г.»
	Источник
	Установленная мощность оборудования, Гкал/час
	Присоединенная тепловая нагрузка, Гкал/час
	Собственные нужды, Гкал/час
	Потери располагаемой тепловой мощности, Гкал/час
	Отпуск тепла, Гкал/год

	Котельная № 1
	6,45
	1,541
	0,04
	0,186
	7388,24

	Котельная № 2
	8,6
	1,967
	0,06
	0,304
	9349,24

	Котельная № 3
	1,8
	0,27
	0,007
	0,215
	945,44

	Котельная № 4
	2,2
	0,344
	0,1
	0,155
	1942,4

	Котельная № 6
	1,4
	0,451
	0,01
	0,088
	2205,99

	Котельная № 9
	1,8
	0,450
	0,01
	0,051
	1992,28

	Котельная № 11
	1,0
	0,400
	0,01
	0,018
	1648,06

	Котельная № 12
	11,4
	1,405
	0,04
	0,361
	7726,1

	Котельная № 21
	1,5
	0,107
	0,006
	0,065
	817,25

	ИТОГО
	36,15
	6,935
	0,283
	1,443
	34015

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы по благоустройству Администрации поссовета (Р.Р. Киреев), постоянную комиссию депутатов по вопросам ЖКХ  (В.Н. Крячунов).
Глава поссовета                                                                              Г.И. Кононенко